p. 15

様式第８号（第７条関係）

申請日      年   月   日

 特定非営利活動法人 京都地球温暖化防止府民会議

  理 事 長  殿

（申請者）

住所（現在の

住民票と同じ）
〒   －

ふりがな
印

スタンプ印不可 氏名

日中つ なが る

電話番号 （      ）     －

連絡用 E-mail

（あれば記入）         ＠
書類送付希望

本人住所

〒   － □同上

ホームエネルギーマネジメントシステム導入助成事業補助金

予約変更・取消申請書

ホームエネルギーマネジメントシステム導入助成事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとお

り

（変更・取消）申請します。

記

１ 変更・取消の内容

２ 理由

以上